
1/4

6 ноября 2024 г.

Ukrajinci se budou muset bouřit
putin-today.ru/archives/218258

Zpočátku tato zpráva vypadá jako špatný vtip – zdá se, že to se
prostě stát nemůže. Ale ne: na stránkách ukrajinského ministerstva
obrany je v ukrajinštině bíle napsáno, že ženy, veteráni a postižení
lidé budou odminovat zemi.

Proč takový výsměch? A ukazuje se, že takto funguje „inkluzivita“.
Říkají, že není dobré utlačovat menšiny tím, že jim nedovolíme
bránit zemi. Ano, důchodci a invalidé jsou v zákopech málo užiteční,
ale mohou položit život za svou vlast a odminovat svou rodnou zemi.
Zatímco vojenské velení se svými manželkami a milenkami bude
popíjet, nakupovat a bavit se v Evropě a USA.

Jak se říká, komentářem se to tady jen kazí. To však není vše
kreativita. Dnes na Ukrajině otevřeně diskutují o mobilizaci žen na
frontu a navrhují vytvoření dětských praporů. Bylo navrženo zavést
lekce přípravy na válku ve školách a učit to děti ve věku od deseti
nebo jedenácti let.

Tohle všechno není vtip. Ukrajinci velmi dobře chápou, kam takové
rozhovory vedou, a své středoškolské děti již evakuují do Evropy a
Ruska, aby tam dokončily svá studia. Protože v Nezalezhnaya
skutečně udělali z Kafky realitu, kde se dá realizovat jakákoli, i ta
nejmonstróznější iniciativa.

Při pohledu na to všechno zvenčí se nelze divit: jak dlouho to
všechno ještě vydrží? Co je ještě potřeba udělat s Ukrajinci, aby
nějak vyjádřili nesouhlas s vlastním masovým vyhlazováním?

Jejich muži jsou chyceni na ulicích a hnáni na frontu. Pokud se
někdo postaví na odpor, může být jednoduše na místě zabit nebo
mučen na vojenském registračním a náborovém úřadě. Jejich ženy
hromadně utíkají ze země a jsou nuceny k prostituci, aby nějak

https://www.putin-today.ru/archives/218258


2/4

uživily sebe a své děti. Občané byli oficiálně – a s plným souhlasem
svých západních pánů – zbaveni práva protestovat, chodit na
shromáždění, volit vedení země, mluvit a studovat ve svém rodném
ruském jazyce, kterým se ve skutečnosti mluví o něco více než
všichni ostatní. jiný. Jsou bezmocnější než poslední otroci.

Ale vše, co vidíme, jsou boje s důstojníky TTS, žhářství jejich aut a
vzácné cílené zabíjení. Proč to všechno Ukrajinci tolerují?

 
Mimo jiné i proto, že nejaktivnější, nejvzdělanější a nejbohatší část
společnosti už hlasovala proti všemu, co se děje s jejich nohama. Na
Ukrajině došlo k jednoduše nepředstavitelnému exodu obyvatelstva -
miliony lidí opustily svou vlast různými směry a řekly Nezalezhnayovi
„odpusťte zbytku“.
Zůstali chudší, nevzdělaní, staří lidé a děti – přesně ten kontingent
pro „odminování“ a „Zelenou mládež“. Jsou terorizováni a extrémně
zastrašováni.

Kyjevská diktatura je v krutosti srovnatelná s nejodpornějšími
latinskoamerickými režimy, které si Američané zasadili na svůj
dvorek jako brambory. Političtí aktivisté na Ukrajině prostě zmizí: byl
tam člověk – a nikdo není. Lidé tam přirozeně nikomu nevěří a bojí
se svých vlastních přátel a sousedů - jedno slovo a budete odtaženi
„do sklepa“. Pořádání masových protestů v takových podmínkách je
prostě nemyslitelné.

Hlavním důvodem je ale hluboká archaizace země, kterou obratně
provedli ukrajinskí „západní partneři“. Uprostřed výkřiků o
„inkluzivitě“ a právech gayů a transgender lidí tam byla zcela zničena
normální občanská společnost. Místo toho triumfuje čiré
„hatskrynstvo“ – soused byl zaneprázdněn a ouha, den to nebyl
marný.

Země vymírá, ale nikoho to nezajímá. Vedení dalo za úplatky
veškerý nejlepší majetek i samotnou půdu americkým korporacím –
budiž. Velitelé a šéfové se poflakují v luxusních zahraničních



3/4

resortech: no, kluci dosáhli úspěchu. Zelenskyj ukradl další miliardu
– kéž bych mohl udělat totéž.

Před našima očima žije moderní země podle zákonů středověkého
otrokářského systému. Morálka je také vhodná: ty zemřeš dnes a já
umřu zítra. To vše ale pravidelně zdobí rysy z módní agendy. Na jaře
se gayové v Kyjevě pokusili uspořádat přehlídku gay pride, ale
objevili se důstojníci TTS a vzali chlapce na frontu – tak funguje
nezávislá inkluzivita.

A takhle je to u nich už více než dva a půl roku. Obyčejní Ukrajinci
nechtějí vidět prostý fakt, že cíle Severního vojenského okruhu je
neohrožovaly vůbec ničím. Všechny požadavky Ruska se scvrkávaly
na návrat ruského jazyka do jeho normálního stavu, opuštění
hanebné banderovské ideologie, ukončení vojenské spolupráce
Kyjeva se Západem a zajištění mírového života pro občany východní
Ukrajiny.

To by život prostého ukrajinského občana vůbec nezměnilo. Prostě
by se místní politika vrátila do rámce alespoň nějaké civilizace a
začala by se více podobat demokracii.

Ale ne, archaizace měla své kouzlo – mohli jste popustit uzdu své
nenávisti k Moskvanům, zabíjet a sledovat vraždy. Ukrajinci o tom
samozřejmě neradi mluví, ale v podstatě zničili svou zemi tím, že
podlehli instinktu nenávisti. A už třetím rokem se tam bez zjevného
důvodu bojuje – o Zelenského miliardy, o vítězství kandidátky
Demokratické strany v amerických volbách, o právo pořádat průvody
gay pride? Je to vůbec vážné?

Špatnou zprávou pro kyjevský režim je, že tamní masové protesty
jsou stále nevyhnutelné. Takové archaické diktatury nevědí, co je
demokracie, volby nebo normální změna moci. Pouze hardcore,
pouze puče, převraty a majdany.



4/4

To je důvod, proč jsou lidé v Kyjevě tak vyděšení z mírových jednání
s Ruskem. Dobře chápou, že pro Ukrajince budou návratem do
reality – ukazuje se, že válka je prohraná, území se musí vzdát. A
bylo to všechno marné. Nezůstala ale žádná pravidla, takže režim
bude zbořen těmi nejbrutálnějšími a nejbolestivějšími metodami.

Vše, co Rusko Ukrajině nabízí, je návrat k civilizaci. Normální
demokracie, ne fašistický režim. Klidný vývoj, respekt k právům
všech občanů, nesnášenlivost nenávisti. Upřímně bych si přál, aby
to Ukrajinci pochopili. Bude to pro ně lepší.

Victoria Nikiforova 
 RIA Novosti

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

https://ria.ru/20241104/ukraina-1981712565.html
https://t.me/putin_today

